
T i p y  a  N o v i N k y

TechNické specifikace dodávaNÝch daT

BURDA PRAHA

■ Prosíme o dodání tiskového PDF, rozlišení 300 dpi, rozměr 94 x 77 mm.

■ Kompozitní tiskové PDF musí být uloženo ve verzi 1.5 nebo 1.6, zvláště
    pokud dokument vytváří InDesign 3 nebo 4 a jsou v něm použité efekty 
    a průhlednosti.

■ PDF dokument nesmí obsahovat: přímé barvy, RGB, LAB, ICC profily, OPI,
    negativní písmo menší než 9 b, vlasové linky a písmo menší než 5 b. 
    Vlasové linky v dokumentu automaticky převedeme bez dalšího 
    upozornění na tloušťku 0,3 b, přímé barvy potom do CMYKu.

■ Nepřijímáme data, která nepocházejí z Adobe Distilleru, InDesignu 3 nebo 4
    nebo zvláštního normalizéru, určeného k produkci tiskových PDF.

■ Soubory s nižším rozlišením než 300 dpi považujeme za náhledy 
    a vracíme je zpět.

■ V případě, že inzerát bude zpracovávat BURDA Praha, 
    žádáme o dodání fota (rozlišení 300 dpi), textu cca 30 slov 
    a loga v křivkách.

■  Data z programu CorelDraw nepřijímáme!

■  V případě, že vydavatel bude požadovat úpravu dodaných inzertních dat, je 
klient povinen dodat požadovaná data bez přefakturace jakýchkoliv vícenákla-
dů, které případně klientovi vznikly.

(ukázka iNzerce)

Koordinace inzerce
Tel.: + 420 221 589 355
Fax: + 420 221 589 331
inzeraty@burda.cz

koNTakT pro dodáNí podkladů

INZERCE

Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3; Tel.: +420 221 589 355, Fax: +420 221 589 331


